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                                    Praktisk avreseinformation – operaresa till Hamburg med OPUS 2 – 4 maj 2025 

 

Avresa:  Bussen avgår enligt följande: 

 Helsingborg, Hamntorget vid Clarion Hotel Sea U kl. 07.50. 

 Lund, Carl Bernlunds Gata vid järnvägsstationen, bussfickorna kl. 08.45 

 Malmö, Elite Hotel Plaza, Gustav Adolfs Torg 49, kl. 09.30 

   

 Vi ber alla passagerare att vara på plats några minuter före utsatt avgångstid.  

 Om man har Helsingborgsområdet, Lund och Malmö som sin adress förstår vi med 

automatik var man tänker stiga på bussen. För alla er andra som kommer från andra 

orter i landet så ber vi er meddela oss var ni påbörjar resan någonstans, såvida ni inte 

redan meddelat detta (Helsingborg, Lund eller Malmö). 

 

Helsingborgs-tips: Tips på hotell för dem som väljer att åka till Helsingborg och övernatta före 

utlandsresan: 

 

 Clarion Hotel Sea U, 4**** är ett mycket snyggt hotell i Strawberry-kedjan (f.d. Choice 

Hotels). Det erbjuder fräscha rum på bästa läge. Generös frukostbuffé. Restaurang på 

hotellet och många trevliga restauranger på kort gångavstånd. Bussen hämtar utanför 

avresemorgonen. www.strawberry.se/hotell/sverige/helsingborg/clarion-hotel-sea-u  

 

 Il Mio Ristorante italienskt pålitligt kök, pizza, pasta, vettiga priser https://ilmio.se 

 Hamnkrogen https://hamnkrogen-hbg.se  

 Fahlmans konditori – Helsingborgs mest klassiska kondis https://fahlmans.se  

 

Malmö-tips: Tips på hotell för dem som väljer att åka till Malmö och övernatta före utlandsresan: 

 

 Elite Plaza Hotel, 4**** vid Gustaf Adolfs Torg är ett snyggt hotell i Elite-kedjan. Här 

utanför hämtar bussen upp. https://elite.se/sv/hotell/malmo/plaza-hotel  

 

 Intill Elite Plaza ligger ett lite enklare, men också bekvämt hotell, BW Hotel Noble 

House. Även detta hotell ligger bra till och har utgång mot Gustaf Adolfs Torg, där 

bussen hämtar upp. www.bestwestern.se/booking-path/hotel-details/best-western-

plus-hotel-noble-house-malmo  

 

 Johan P är Malmös bästa fisk- och skaldjursrestaurang. Restaurangen ligger i samma 

kvarter som hotellen ovan. Förboka, populärt! Högt kostnadsläge. www.johanp.nu  

 

 Den italienska krogen Epicuré Re Gustavo ligger också intill Gustaf Adolfs Torg. Här 

äter man det italienska kökets klassiker, allt från pizza till pastarätter, vällagat och 

prisvärt. Familjär stämning.  https://epicure.nu  

 

 Om man bara vill ha ett glas och något enklare att äta är Bishops Arms-gastro puben 

på Elite Plaza ett bra val. Massor med olika sorters öl, men även annan dryck, och bar-

rätter av typen kvällens soppa, club sandwich, husets burgare. 

www.bishopsarms.com/vara-pubar/malmo/gustav-adolfs-torg/  

  

Hemkomst: Återkomst på söndagen till Malmö beräknas bli ca kl. 17.20, till Lund ca 18.00 och till 

Helsingborg, Hamntorget ca kl. 18.50. 

 

Transportmedel: Resan går med modern turistbuss. Det finns toalett ombord. Det finns även kylskåp 

med kylda drycker till försäljning. Vi tar betalt i SEK eller EUR i kontanter, så tag gärna 

med lite växelpengar. Det går även att betala med Swish. 

 

Pass: Glöm inte giltigt pass eller giltigt nationellt ID-kort (det som utfärdas av passpolisen). 

Numera är passkontroller vanliga igen. 
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Valuta: Valuta som behövs är euro (EUR). Vanliga konto- och kreditkort som VISA och 

Mastercard fungerar såväl på restauranger som i affärer i Tyskland. OBS! På 

Hamburger Staatsoper kan man bara betala med kontanter, så om man önskar ett glas 

i pausen gäller det att vara försedd med lite euro. 

  
Klädkod: Välj kläder som känns bekväma att resa i. Den tyska konsert- och operapubliken klär 

gärna upp sig för kvällsföreställningar. 

 

Väder: Tag för säkerhets skull med paraply. Det regnar ofta i Hamburg. Man kan förvänta sig 

temperaturer på ca 15-20 grader plus i början av maj månad.  

 

Personal: Expertciceron från OPUS är Boel Adler.  

 Reseledare från BK Travel Solutions är Isabel Wilmenius. Mobil: +46 73 821 62 64. 

 Buss och busschaufför från Thells bussar. 

 

Mat & dryck: På denna resa ingår frukostbuffé på hotellet. Dessutom ingår middagsbuffé inkl. dryck 

(ett glas husets vin eller en öl eller en alkoholfri dryck) före operan dag 1, samt lunch i 

form av en varmrätt inkl. dryck (öl eller vin eller alkoholfritt) på färjan dag 3.  

  

Hälsa: Vi ber er meddela oss eventuella allergier eller sjukdomar som vi bör känna till. Om 

man är laktos-, glutenallergiker, vegetarian eller har andra viktiga kostönskemål måste 

dessa meddelas oss snarast och som senast 14 dagar före avresa.  

 

 Ett bra tips är att ta med ett par extraglasögon, om olyckan skulle vara framme med de 

ordinarie. Som svensk omfattas man av det europeiska sjukförsäkringssystemet om 

man behöver söka vård utomlands. Tag gärna med det europeiska 

sjukförsäkringskortet. Sjukförsäkringskortet beställer man kostnadsfritt här:       

www.forsakringskassan.se/privatpers/resa_arbeta_studera_eller_fa_vard_utomlands/r

esa_utomlands/bestall_eu-kort#/  

 

Försäkring:  Se över ert försäkringsskydd så att detta täcker alla eventualiteter. 

 

Detaljprogram:  Detaljprogram delas ut ombord på bussen. Hamburgkarta fås i hotellreceptionen. 

 Biljetter till operan/konserten delas ut ombord på bussen. 

 

Programändring: Besöket på Komponisten Quartier kommer att ersättas av en guidad visning av 

Elbphilharmonien. Ändringen är föranledd av att Komponisten Quartier firar ett 

jubileum med förväntad stor publiktillströmning och då inte tar emot grupper. Den 

som vill besöka Komponisten Quartier på egen hand kommer att kunna gör det. 

 Elbphilharmonien är ett arkitektoniskt landmärke med en oerhört spännande historia. 

Vi hoppas och tror att ni skall bli nöjda med det här besöket i stället.  

 

Hotell: Hamburg Hotel Barceló, 4**** 

 Ferdinandstrasse 15,  200 95 Hamburg 

 Telefon: +49-40 226 36 20 Hemsida: www.barcelo.com/de-de/hotels/hamburg  

 

Lästips: Första Klass reseguide: Tyskland. (Senaste utgåvan kom i mars 2020).     

 Upptäck det fina förlaget Thorén & Lindskog som ger ut tysk kvalitetslitteratur i svensk 

översättning. Se mer på förlagets hemsida www.tochl.se  Läs t. ex: 

 Upptäckten av currywursten av Uwe Timm. Kärlekshistoria i Hamburg 1945. 

 Drömmen om okapin av Mariana Leky. Vald till årets roman av tyska bokhandlare 

2017. En fin läsupplevelse! 

   

Frågor: Vid frågor och funderingar är ni hjärtligt välkomna att kontakta oss på mail: 

info@bktravelsolutions.se eller på telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14).  

 

Vi önskar er en riktigt fin musikresa till Hamburg! 
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